
令和 2 年 4 月 7 日 

お客様各位 

新 潟 交 通 株 式 会 社 

高速バス予約センター 

 

 

高速バス「新潟―京都・大阪線」運休のお知らせ 

 

 

 日頃より弊社高速バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大と政府の「緊急事態宣言」発令を受け、高速バス「新

潟―京都・大阪線」につきまして、下記の通り運休することになりましたので、お知らせ致

します。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 期  間    令和 2 年 4 月 8 日（水）～ 当面の間 

 

 

2. 対象路線    新潟―京都・大阪線 

 

 

3. 対象便      

新潟発            大阪発    

・2 便（万代シテイ 22：00 発）  ・1 便（阪急三番街 21：30 発） 

 

       

4. お問い合わせ  新潟交通高速バス予約センター  

℡025-241-9000（9：00～18：30） 

 

以 上 


